様式第９号（第12条関係）

糸島市戸建て住宅ニーズバンク媒介契約状況報告書

　　年　　月　　日

糸島市長　様
所在地
事業者
代表者
連絡先　　　　（　　　）
糸島市戸建て住宅ニーズバンクの指名宅建業者として通知を受けた、下記物件の媒介契約の状況について、糸島市戸建て住宅ニーズバンク実施要綱第12条第２項の規定により、下記のとおり報告します。
記
	物件所在地
	糸島市

	物件概要
	（土地）　　　　　　㎡　　／　（建物）　　　　　　㎡

	媒介契約の状況 ※1
	□　専属専任媒介契約　　　　　□　その他（　　　　　　　）
□　専任媒介契約
□　一般媒介契約
□　契約を締結しない
　　⇒契約を締結しない理由：

	媒介価格 ※2
	　　　　　　　　　　　　　円

	□売主

□貸主 ※2
	（住所）

	（氏名）

	（連絡先）　　　　　　　　（　　　　　　）

※1　契約を締結した場合は、媒介契約書等（写し）を添付してください。
※2　契約を締結しない場合は、「媒介価格」「売主／貸主」の欄は記入不要です。